主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立東華大學
函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：張琇茹
聯絡電話：03-8906056
電子郵件：apple0319@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
中華民國
113年6月7日
發文字號：
東人
字第
1130013060
號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明五

​為辦理本校113學年度人事甄審暨考績委員會票選委員改

選，請於本(113)年7月15日(星期一)下班前，將登記(推
薦)表送人事室登記，請查照。

​

依本校人事甄審暨考績委員會設置要點第2點規定略以，

本校人事甄審暨考績委員會置票選委員6人，由本校職員

票選產生之。候選人由所屬各一級單位推薦或自行登

記，採單計投票法，依得票數排序當選或遞補。票數相

同時，抽籤決定之。

查銓敘部92年12月19日部法二字第0922292337號令略

以，除人事主管為當然委員及由機關首長指定之指定委

員外，各機關考績委員會票選委員選舉權之行使，應以

本機關實際受考人為限。因112學年度委員任期將屆(自
112年8月1日起至113年7月31日止)，爰辦理113學年度票

選委員改選作業，並以113年8月1日在職之本校公務人員

為具有選舉權人及被選舉權候選人，不含主計、人事人

員。

請本校各一級單位推薦所屬1至2人(不含主計、人事人

員)，或自行登記參加候選人，並請於本(113)年7月15日(

裝

訂

線

第1頁，共2頁

四、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

(六)

五、

星期一)下班前填妥票選委員登記(推薦)表，送人事室登

記。

本次票選作業期程如下：

選舉人暨被選舉人名冊公告閱覽：自函告日起至投票

日當日止，至本校人事室網頁查詢，如有錯漏情形，

得向本室提出更正。

推薦或登記：自即日起至本(113)年7月15日(星期一)下
班前截止。

候選人名單：本年7月16日(星期二)下班前公告。

投票時間：本年7月17日(星期三)上午9時至下午2時
止。

投票地點：以校園會議投票系統進行投票，投票網址

(含投票操作說明)併候選人名單公告。

開票時間：本年7月17日(星期三)下午2時投票截止即開

票。

檢附本校113學年度人事甄審暨考績委員會票選委員登記

(推薦)表、選舉人暨被選舉人公告閱覽名冊、本校人事甄

審暨考績委員會設置要點等各1份。

正本：本校各一、二級行政單位(各處、室、中心、組)、本校各一、二級教學單位(院
系所學位學程、洄瀾學院及師培中心)

副本：人事室

第2頁，共2頁